I
\.__.,

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
T

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PROTOCOLO N°_5 _4_c:_J _8 ____ _

PROPOSIÇÃO
NOME DA PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO Nº790/2012

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR EDUARDO DESTEFANI

EMENTA:

"

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATADAENTRADA: __ ! __ /20_. _ DATADA LEITURA: __ / __J20 __

DESPACHO DO PRES: c:=J PELA TRAMIT. NORMAL c:=J PELADEVOL. AO AUTOR.

TRAMITAÇÃO: D ORDINÁRIA D URG~CIA. D ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM / / PROP. ENCAMINHADA EM / /
RELATOR DESIGNADO EM /___/, RELATOR DESIGNADO EM I /
PARECER VOTADO EM / j PARECER VOTADO EM I /
PARECER VENCIDO EM /___/, PARECER VENCIDO EM /_J
RELATOR DESIGNADO EM /___/, RELATOR DESIGNADO EM /_J
RED. DE VENCIDO EM / / RED. DE VENCIDO EM /_J
PROP. DEVOLVIDA EM /___/, PROP. DEVOLVIDA EM /_J
EMENDAS ENCAM. EM / / EMENDAS ENCAM. EM / /
RELATOR DESIGNADO EM /___/, RELATOR DESIGNADO EM I /
J>ARECER VOTADOS/E EM / / PARECER VOTADOS/E EM /_J
PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /
RELATOR DESIGNADO EM / l RELATOR DESIGNADO EM /_J

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO.' EM I /
PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA. EM / /
RED. FINAL - EN CAM. EM /___/,
RED. FINAL- DEVOL. EM / /

ORDBMDODIA: / /20 / /20__ / /20

DISCUSslO:l"BM / / __ -2ºEM ___ ! __ ! __ DISC/SVPLEM.BM __ ! __ ! __

ADIAM. DADISCUSÃO: DE __ ! __ ! __ A ! __ / REQ. POR

ADIAM. DA DISCUSSÃO DE __ ! __ / __ A __ ! __ ! __ REQ. Pela maioria do1 vereadoru

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS. ENCAM. P/COMEM __ ! __ ! __

PROCESSO D.E VOTAÇÃO: D SIMBÓUCO O NOMINAL D SECRETO

ADIAM.DA VOTAÇÃO: D.E __ ! __ ! __ A. __ ! __ l __ REQ,POR __________ _

VOTAÇÃO: lº EM __ ! __ ! __ -2º EM __ ! __ ! __ VOT./SVPLEM. EM __ ! __ ! __

RED.FINAL: EMC.P/C.EM: __ ! __ f __ D.EVOL.EM: __ ! __ ! __ VOTA.DA.EM: __ ! __ / __

PROP. RETIRADA.EM: __ ! __ ! __ 0P.ELO PRESIDENTE 0PELOA.UTOR

DECISÃO FINAL: ' D APROVA.DO D RE].EITA.DOEM __ ! __ 120_0A.RQUWA.DAEM __ / __/20_

DATA DO AUTÓGRAFO 1 120_ 0D.ESARQUWA.DA.EM: ! 120 __ ...

' ,_

CÂMARA MuNICIPAL DE CONCEIÇÃO Do CASTELO

EsTADo Do EsPíRITO SANTO
Av. José Grilo-152- Centro- Fone- OXX-28-3547-1310- Fax- OXX-28-3547-1201

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO.

Req. Nº 790/ 2012.

O Vereador infra-assinado, fazendo uso do que
dispõe o inciso 1 do art. 2° do Ato nº 349/2007, vem mui respeitosamente perante V.
Exª., REQUERER que seja Justificada minha ausência na Sessão Ordinária do dia
11/12/2012, por motivo de estar acompanhando meu filho em consulta medica.

Nestes Termos

Pede Deferimento

Sala das Sessões, em 14 de novembro de 2012.

CARLOS E~STEFANI
Vereador

Ol.

~·

9
Ouvido • Nariz

Garganta

Audiometria lnfanlll
Audiometria Tonal e Vocal

Audiometria de Tronco Cerebral (BERA!
Audiometria Periódica

lmpedânclometrla/llmpanometrla
Emissões Otoacústlcas íleste da Orellnha)

VECTO (Exame Lllblrfnllco Computadorizado)
Vfdeo-Endoscopla Nasal e Lllrfngea (Rfglda/Flexfvell

:;:::::; ::::;- . ;-- .J\_f,. f -~ ~ ~&tJ_~cQ;o Vfdeo-Estroboscopla

)
' 1~. ; , '/ . : ·~'PS 'KJ . Terapias de Voz/ Reabilitação Lllblrfnllca

(' -, "·''·'d: ~ Adaptação de Prótese Auditiva
-\, ·o,~"- 11 ':. \ ·, J ,... . C ~toneurolói;icoCompleto 1. :lii·i~ ~~ °-~=.-:-:.:.::: .
.e!.··~~ o ~~)b~ Da..~

D

' _fl _ de
~+-~ T-.,~ -{a.,..._OUL

Cinthia Pmtinho

(ff;fJ'~''
\

Tel.: (28) 3522-727213511-0274
Rua lzidoro Barbierl, s/n° · Centro

Cachoeiro de ltapemlrlm - ES - e-mail: otocentrocl@hotmail.com